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VNF - Direction territoriale

Nord - Pas-de-Calais

37, rue du Plat - BP 725 - 59034 Lille Cedex
Tél: 0320154970 -Fax:03201549 71
Mail : dt.nordpasdecalais@vnf.fr

Direction

37, rue du Plat - BP 725 - 59034 Lille Cedex
Tél: 0320154990 - Fax: 03201549 71
Mail : direction.dt-npdc@vnf.fr

Secrétariat Général

37, rue du Plat - BP 725 - 59034 Lille Cedex
Tél: 0320154980 - Fax: 03201549 71
Mail : sg.dt-npdc@vnf.fr
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Service Développement de la Voie d’'Eau
37, rue du Plat - BP 725 - 59034 Lille Cedex
Tél: 0320154970 - Fax : 032015 49 71
Mail : sdve.dt-npdc@vnf.fr

Agence territoriale de développement de
Dunkerque

Terre-Plein du Jeu de mail - Rue du 11 novembre -
BP 1008 - 59375 Dunkerque Cedex

Tél: 0328 58 7125 - Fax : 0328 58 7129

Mail : agence-de-dunkerque.dt-npdc@vnf.fr
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Agence territoriale de développement de Douai
16, route de Tournai - 59119 Waziers

Tél: 032794 5570 - Fax: 0327 94 5579

Mail : agence-de-douai.dt-npdc@vnf.fr

Service Exploitation Maintenance Environnement
3, rue Jeanne Maillotte - 59034 Lille Cedex

Tél: 0320 00 50 70 - Fax : 03 20 00 50 90

Mail : seme.dt-npdc@vnf.fr
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Unité Territoriale d’Itinéraire Flandres - Lys
Rue de I'écluse Saint-Bertin - BP 20353

62505 Saint-Omer Cedex

Tél: 0321129530 - Fax: 032112 95 49
Mail : uti-flandres-lys.dt-npdc@vnf.fr

Unité Territoriale d’Itinéraire Dellle - Scarpe
16, route de Tournai - 59119 Waziers
Tél: 0327 9582 50 - Fax : 03 27 95 82 51

_ Mail : uti-deule-scarpe.dt-npdc@vnf.fr
Unité Territoriale d’Itinéraire Escaut - St Quentin
160, rue du Chauffour - 59321 Valenciennes
Tél: 0327 3222 80 - Fax : 03 27 32 22 98
Mail : uti-escaut-saint-quentin.dt-npdc@vnf.fr
www.vnf.fr
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Directeur
N.C.
Directeur adjoint,
Directeur par intérim
Luc Féret

Direction territoriale
Bassin de la Seine

Directeur
Dominique Ritz
Directeurs adjoints
Francois Landais
Stéphanie Peigney-Couderc

Direction territoriale
Nord-Est

Directeur
Pascal Gauthier
Directeur adjoint
Antoine Vogrig

Direction territoriale
Strasbourg

Directrice
Marie-Céline Masson
Directeurs adjoints
Pierre Des Roseaux

Direction territoriale
Rhdéne Saéne

Directrice
Cécile Avezard
Directeur adjoint
Olivier Norotte

Direction territoriale
Sud Ouest

Directeur
Henri Bouyssés
Directeur adjoint
Ghislain Frambourt

Direction territoriale
Centre-Bourgogne

Directeur
Bertrand Specq
Directrice adjointe
Virginie Pucelle

Direction Générale

Directeur général : Thierry Guimbaud
Directeur général délégué : Benoit Dufumier
Directeur général adjoint : Renaud Spazzi

Secrétariat Général
du siege

Direction
de la Communication

Direction
du Développement

Direction Direction Direction
Juridique, Economique des systémes d’Information des Ressources Humaines
et Financiére et du Numérique et des Moyens

Direction

Secrétaire générale
Jennylie Blanquin

Directrice Directeur Directeur Directeur Directeur Directeur
Olivier Hannedouche N.C.
Directrice adjointe,
directrice par intérim
Aurélie Millot
Directrice adjointe
Nathalie Augereau

Nancy Canoves Fuster

Charles Bélard
Directeur adjoint
Fabrice Robyn

Christophe Laloyer
Directeur adjoint
Ariski Akeniouine

Guy Rouas
Directeur adjoint

Alexis Vialle Renaud Dachy

DIRECTION

direction.dt-np vnffr - 03 20 15 49 90

Direction des Unités
Territoriales d’Itinéraires (UTI) Directeur territorial : N.C.

Directeur des UTI: Luc Féret ~ fo oo = = = Directeur adjoint, )
luc feret@vnffr Directeur par intérim : Luc Féret

: luc.feret@vnf.fr

Mission exploitation
Seine Nord

r
UTI FLANDRES-LYS Secrétariat
uti-flandres-lys.dt-npdc@vnf.fr Général
03 2112 95 30 sg.dt-npdc@vnffr - 03 20 15 49 80

Service Exploitation
Maintenance Environnement
seme.dt-npdc@vnffr - 03 20 00 50 70

Service Développement
Voie d’Eau
sdve.dt-npdc@vnf.fr - 03 20 15 49 70

Chef d’UTI : Régis Wallyn
regis.wallyn@vnf.fr

Adjoints : Yves Bachelet
Yves.bachelet@vnf.fr

Fédérik Potisek

federik.potisek@vnf.fr

Chef de service : Sandrine Brochet-Gallin
sandrine.brochet-gallin@vnf.fr

Adjoint : Eric Kabeya

eric.kabeya@vnf.fr

Chef de service : Guy Arzul
guy.arzul@vnf.fr
Adjointe : Cécile Rousseau
cecile.rousseau@vnf.fr

Chef de service : Olivier Matrat
oliviermatrat@vnf.fr

Adjoint : Rémi Duribreux

remi.duribreux@vnf.fr

Chef de cellule : Christine Bastien
christine.bastien@vnf.fr

Chef de cellule : Laura Abbaci-Carrere
laura.carrere@vnf.fr

Antenne de Dunkerque
Chef de cellule : Yves Delebecq

Responsable : Fédérik Potisek yves.delebecq@vnf fr

federik.potisek@vnf.fr

Chef de cellule : N.C.

Chef de cellule : Marie-Gabrielle Lagnier

marie-gabrielle.lagnier@vnf.fr

Chef de cellule : Claire Sénécaut
claire.senecaut@vnf.fr

UTI DEOLE-SCARPE
uti-deule-scarpe.dt-npdc@vnf.fr
0327 95 82 50

Chef d’UTI : Lionel Lombardo
lionel.lombardo@vnf.fr

Chef de cellule : Laurent Zalik
laurent.zalik@vnf.fr

Chef de cellule : Karine Chuquet
karine.chuquet@vnf.fr

Chef de cellule : Christophe De Deurwaerder
christophe.de-deurwaerder@vnffr

Adjoints : Pascal Lenoir
pascal2.lenoir@vnf.fr
Ali Mezdour
ali.mezdour@vnf.fr

Chef de cellule : Michel Cotard
michel.cotard@vnf.fr

Chef de cellule : Eric Dumortier
eric.dumortier@vnf.fr

Chef de cellule : Gauthier Lagache
gauthierlagache@vnf.fr

Antenne de Quesnoy

Chef de cellule : Stéphanie Fache

Responsable : Ali Mezdour
P stephanie.fache@vnf.fr

ali.mezdour@vnf.fr Agence de Dunkerque

Chef d’agence : Thomas Delvalle
thomas.delvalle@vnf.fr

Chargé de mission : Thibaud Asset
thibaud.asset@vnf.fr

UTI ESCAUT - SAINT-QUENTIN
uti-escaut-saint-quentin.dt-npdc@vnf.fr
03 27 322280

Chef d’UTI : Patrick Fily
patrick fily@vnf.fr

Chef de cellule : Mathieu Bourseau
mathieu.bourseau@vnf.fr

Agence de Douai

Chef d’agence : Michaél Surelle
michael.surelle@vnf.fr

Chargée de mission : Marion Delplanque
marion.delplanque@vnf.fr

Chef de cellule : Eric Frémeaux
eric.fremeaux@vnffr

Adjoint : Patrice Menissez
patrice.menissez@vnf.fr

Chef de cellule : Alexandra Autricque
alexandra.autricque@vnf.fr

Responsable : Christophe Germain
christophe.germain@vnf.fr

Chef de cellule : Stéphane Clabaux
stephane.clabaux@vnf.fr

Responsable : Philippe Sculier
philippe.sculier@vnf.fr

Chef de cellule : Séverine Watterlot
severine.watterlot@vnf.fr

Directeur adjoint

de PInfrastructure, de PEau
et de PEnvironnement

Direction
de PIngénierie et de la
Maitrise d’Ouvrage

Directeur
Renaud Spazzi
Directeur adjoint
Olivier Vermorel

Unité Opérationnelle

de Lille

Chef d’unité
William Diers
Adijoint
Manuel Philippe

Qualité Sécurité - Environnement

Chef de cellule
Stéphane Desbuisson
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Péle Mutualisé
Chef de cellule
Edith Dubrulle
Etudes Amont Stratégie
et Prospective
Chef de cellule
Xavier Thorel
Dragage
Chef de cellule
Jérémie Somon
Etudes Grands Travaux 1
Chef de cellule
Sophie Legrand
Etudes Grands Travaux 2
Chef de cellule
Patrick Couplet
Etudes Grands Travaux 3
Chef de cellule
Vincent Rousseau
Etudes Grands Travaux 5

Chef de cellule
Pierre-Yves Scordia





